(предприятия), "шаг аукциона", руб.:

93 474,00

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание):

Лот N1 - транспортное средство: Volkswagen PASSAT, 2013
г.в. , ВИН:WVWZZZ3CZEE038809, г.р.з. Т638УА750.
Начальная цена лота N 1 составляет 934 740 (девятьсот
тридцать четыре тысячи семьсот сорок) рублей 00 копеек

Автомобиль не на ходу, требуется ремонт двигателя и
коробки:
- не работает один из цилиндров;
- проблема с работай охлаждения;
- в расширительном бачке "кашеобразная масса" из смеси
масла и антифриза;
- коробка работает с "пинками";